Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

08.11.2021 № В-2841

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии -
2021: инструктор по физической культуре"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна
2) Костюк Константин Николаевич
3) Букреева Людмила Николаевна
4) Геворгян Ирина Финановна
5) Аборнева Наталья Владимировна ДП-0 №112668 от 09.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2021: инструктор по
физической культуре"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Шулепова Е. Ю.,
Пенкина К. А. Статья 3 место ДП-0 №113176

2 Селиверстова Татьяна
Валерьевна Спорт и туризм укрепляют организм 3 место ДП-0 №113300

3 Хмеловец Татьяна
Анатольевна

Педагогический проект "Расти
здоровым, малыш!" 1 место ДП-0 №113694

4 Степченко Полина
Игоревна Конспект занятия в старшей группе 2 место ДП-0 №113783

5 Учакина Татьяна
Петровна

Лето красное пришло! И здоровье
принесло! 1 место ДП-0 №113835

6 Пивцаева Светлана
Владимировна

Консультация для родителей
«ЗДОРОВЫЕ НОЖКИ МАЛЫША»
Упражнения для коррекции плоской
стопы

1 место ДП-0 №114084

7 Алёна Петреченко «Все ЗА спорт! К здоровому образу
жизни!» 1 место ДП-0 №114188

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение»
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина